
 

 

 

 

Ruj. Kami  : JKMWP.500-03/01 Jld. 4  ( 25 )       

Tarikh        : 05 Ogos 2021 

        26 Zulhijjah 1442 H 

 

SEGERA DENGAN EMEL 

 

 

PENOLONG PENGARAH KANAN 

SEMUA PENOLONG PENGARAH 

SEMUA PEGAWAI KEMAS DAERAH 

 

 

Tuan/ Puan, 

 

 

JEMPUTAN PESERTA BAGI BENGKEL PENGURUSAN e-MEL JABATAN PERINGKAT 

KEMAS WILAYAH PERSEKUTUAN   

 

Dengan segala hormatnya saya merujuk kepada perkara tersebut di atas. 

 

2. Dimaklumkan bahawa Unit Sumber Manusia dan Pentadbiran, KEMAS Wilayah 

Persekutuan, akan mengadakan Bengkel Pengurusan e-Mel Jabatan Peringkat KEMAS 

Wilayah Persekutuan seperti ketetapan yang berikut:- 

.  

Tarikh   : 9 Ogos 2021 (Isnin) 

Masa    : 9.00 pagi hingga 12.30 tengahari 

Laman sesawang  : https://meet.google.com/hpi-bwmr-xnx 

Peserta  : 80 orang  

 

3. Tujuan utama bengkel ini diadakan adalah untuk memberi pendedahan serta 

meningkatkan kefahaman dan kemahiran di kalangan pegawai-pegawai KEMAS Wilayah 

Persekutuan mengenai tatacara pengurusan e-mel jabatan yang betul agar semua pegawai 

dan kakitangan di KEMAS Wilayah Persekutuan dapat digunakan secara menyeluruh.  

 

 

 

 

JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT 
WILAYAH PERSEKUTUAN 
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR 
(MINISTRY OF RURAL DEVELOPMENT) 
Lot 48565, Jalan 2/12, Kampung Sri Batu, 
51100 KUALA LUMPUR 

Telefon           : 03-6250 0459 / 0485 
Faks           : 03-62500258 
Portal Rasmi  : www.kemas.gov.my 

https://meet.google.com/hpi-bwmr-xnx
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4. Sehubungan itu, Jabatan ini dengan sukacitanya ingin menjemput tuan dan 

kakitangan seliaan tuan hadir ke bengkel tersebut. Bersama-sama ini disertakan lampiran 

untuk rujukan tuan seperti berikut :- 

 

 4.1 Senarai Nama Peserta   - Lampiran A 

 4.2 Aturcara Bengkel    - Lampiran B 

 

5. Bersama-sama ini disertakan Aturcara Program di Lampiran A untuk makluman 

dan rujukan pihak tuan jua.  Pihak tuan boleh menghubungi Puan Nur Aisyah binti Abdul 

Halim (013-4618435) atau Puan Siti Aishah binti Sheik Idris (019-985 3001) sekiranya 

terdapat kemusykilan.  

 

Perhatian dan kerjasama tuan berhubung perkara di atas amat dihargai dan diucapkan 

terima kasih.  

 

Sekian. 

 

“PRIHATIN RAKYAT : DARURAT MEMERANGI COVID-19” 

“WAWASAN KEMAKMURAN BERSAMA 2030”  

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA”  

“LUAR BANDAR SEJAHTERA” 
 

Saya yang menjalankan amanah, 

 

 

 

 

(ZAINAL ABIDIN BIN HJ ALI) 

Pengarah   

Jabatan Kemajuan Masyarakat (KEMAS) 

Wilayah Persekutuan 

 
 

AISHAHSHEIK/SMP/Latihan/Kursus&Bengkel 
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LAMPIRAN A 

SENARAI NAMA PESERTA 

BIL. NAMA EMEL  

 

1 Encik Haji Zainal Abidin Bin Haji Ali zainal.abidin@kemas.gov.my  

2 Encik Hussin Bin Sidek hussin_sidek@kemas.gov.my  

3 Puan Nur Aisyah Binti. Abdul Halim nur.aisyah@kemas.gov.my  

4 Cik Narim Zuleika Bt. Ab. Malek narim.zuleika@kemas.gov.my  

5 Encik Shafizul Bin Sha'arani shafizul@kemas.gov.my  

6 Encik Mohd Khairul Hisham B. Harifin khairul.hisham@kemas.gov.my  

7 Encik Gilbert Julian gilbert@kemas.gov.my  

8 Puan Nor Azelawati Bt. Zainal azelawati@kemas.gov.my  

9 Puan Norhayati Binti Hassan nor_hayati@kemas.gov.my  

10 Encik Osman Mat Sham osman@kemas.gov.my  

11 Puan Zainab Binti. Nadzri zainab.nadzri@kemas.gov.my  

12 Encik Nasrullah Mohamed Yusof nasrullah@kemas.gov.my  

13 Encik Mohd Nor Zaini B. Basiron zaini.basiron@kemas.gov.my  

14 Puan Siti Farhana Binti Husaini farhana@kemas.gov.my  

15 Encik Saifulizam Bin Manap saifulizam@kemas.gov.my  

16 Muhammad Amirul Bin Zulfadzli m.amirul@kemas.gov.my  

17 Puan Ramlahana Binti Mohamad Dan ramlahana@kemas.gov.my  

18 Puan Faizah Binti Ab. Rashid faizah@kemas.gov.my  

19 Puan Samiah Binti Daud samiah@kemas.gov.my  
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BIL. NAMA EMEL  

 

20 Puan Siti Zaharah Binti Manap zaharah@kemas.gov.my  

21 Puan Salmah Binti Daud 25salmah@kemas.gov.my  

22 Puan Puan Siti Aishah Binti Sheik Idris aishahsheik@kemas.gov.my  

23 
Puan Nur Qurratun Aina Natasha Binti Mohd 
Farid 

qurratunaina@kemas.gov.my  

24 Puan Noor Faezah Binti Hashim noor.faezah@kemas.gov.my  

25 Puan Nurulhafizan Binti Zainal Fauzi nurulhafizan@kemas.gov.my  

26 Puan Maimunah Binti Abdullah maimunah@kemas.gov.my  

27 
Puan Riana Noor Asmawanis Binti Abdul 
Kadir 

riana@kemas.gov.my  

28 Puan Nor Asma Binti Abdul Ghani asma@kemas.gov.my  

29 Puan Nuraini Binti Abdullah nuraini@kemas.gov.my  

30 Encik Zainudin Bin Hussin zainudin@kemas.gov.my  

31 Puan Najwatul Zafirah Binti Mohd Said najwatul@kemas.gov.my  

32 Puan Nor Hamidah Binti Mohamed nor.hamidah@kemas.gov.my  

33 Puan Farah Ainul Binti Kamadahalan farah.ainul@kemas.gov.my  

34 Puan Saimah Binti Samsuri saimah@kemas.gov.my  

35 Puan Arlizah Binti Maruwee arlizah@kemas.gov.my  

36 Puan Rostina Binti Bujang rostina@kemas.gov.my  

37 Puan Rohani Binti Che Ling rohani@kemas.gov.my  

38 Puan Saripah Sarwah Binti Sharif saripah_sarwah@kemas.gov.my  

39 Puan Rohaida Binti Md Jusoh rohaida@kemas.gov.my  
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BIL. NAMA EMEL  

 

40 Puan Radziah Binti Kassim radziah@kemas.gov.my  

41 Puan Zainun Binti Mohd Yusof zainun@kemas.gov.my  

42 Encik Dol Bahrin Bin Sulaiman dol.bahrin@kemas.gov.my  

43 Puan Wan Fadelah Binti Meor Zainun wan.fadelah@kemas.gov.my  

44 Puan Rosliza Binti Saad rosliza.saad@kemas.gov.my  

45 Puan Nur Syahira Farhana Binti Rahimi syahira@kemas.gov.my  

46 Puan Nor Azlina Binti Mohamed Hassan nor.azlina@kemas.gov.my  

47 Puan Muhaliza Binti Abd Mutalib muhaliza@kemas.gov.my  

48 Puan Zainina Binti Mohd Noor zainina@kemas.gov.my  

49 Puan Suzila Binti Haji Mat Dahili suzila.dahili@kemas.gov.my  

50 Puan Siti Aishah Binti Mamat aishah.mamat@kemas.gov.my  

51 Puan Nooriah Binti Abdul Kadir nooriah@kemas.gov.my  

52 Puan Norlia Binti Jamil norlia@kemas.gov.my  

53 Puan Nihmah Binti Razali nihmah@kemas.gov.my  

54 Abdul Hamri Bin Karimin abdul.hamri@kemas.gov.my  

55 Puan Rozielawatie Binti Mohd Tabian rozielawatie@kemas.gov.my  

56 Puan Maszura Binti Jamil Noordin maszura@kemas.gov.my  

57 Puan Noorfarhana Binti Jamaludin   

58 Puan Zati  Haninah Binti Abd Halim   

59 Puan Siti Farah Binti Salleh   
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BIL. NAMA EMEL  

 

60 Fatin Nabilah Binti Amran   

61 Mariam Binti Ramli   

62 Nur Aziah Binti Ujang   

63 Syahsuzairi Madilah Binti Salleh   

64 Zaity Binti Junus   

65 Zulaika Binti Hamzah   

66 Muhammad Amirul Asyraf Bin Ramlan   

67 Noorhadzdiana Binti Mohammad Ilham   

68 Syarah Syazwani  Binti Zul Haidi   

69 Asma Zakiah Binti Ahmad   

70 Musalmah Binti Musa   

71 Rabiatul Akmar Binti Mohd Rusli   

72 Marina Binti Udin   

73 Rohaiza Binti Mohd Haris   

74 Rubiah Binti Husin   

75 Nor Syamimi Binti Mohd Saifuddin   

76 Nur Athirah Binti Abdullah   

77 Yusyani Binti Yussop   

78 Mohd Helmi Bin Ab Razak   

79 Amirrudin Bin Abu Bakar   

80 Nor Shuhadah Binti Senawi   
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 LAMPIRAN B 

ATUR CARA  

BENGKEL PENGURUSAN e-MEL JABATAN 

PERINGKAT KEMAS WILAYAH PERSEKUTUAN   

 

 

LAMAN SESAWANG  : GOOGLE MEET ( https://meet.google.com/hpi-bwmr-xnx ) 

TARIKH    : 9 OGOS 2021 (ISNIN) 

 

 

Masa /  
Hari 

 
8.30 pg – 9.00 pg 9.00 pg - 12.00 tgh 

 
12.00 tgh – 12.30 tgh 

09.08.2021 
(ISNIN) 

 
 

PENDAFTARAN 

 
PENGURUSAN E-MEL JABATAN KERAJAAN 

  

 
 

SESI SOAL JAWAB 
DAN TAMAT 

 

 

https://meet.google.com/hpi-bwmr-xnx

